
UCHWAŁA NR XXXIX.246.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Barcinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 14 ust.1, art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.Dz.U.2016r. poz.778 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Barcinek. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego miejscowego planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

2.  Zakres planu, o którym mowa w § 1 określa się na podstawie art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stara 
Kamienica. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: GCPWY-STSTT-QNYAW-FVVWX-YAZMF. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny
do uchwały nr ................
Rady Gminy Stara Kamienica
z dnia ...............

SKALA 1:2000

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

Id: GCPWY-STSTT-QNYAW-FVVWX-YAZMF. Podpisany Strona 1

Sabina
Typewriter
XXXIX.246.2017

Sabina
Typewriter
�2�7� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�7�r�.




